Министерство образования и науки
Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение
«Комсомолъский-иа-Амуре колледж

технологий и сервиса»

ПРИКАЗ

20.08.2019г. № 138-КППССЗ

О зачислении лиц в число обучающихся колледжа

на очную форму получения образования по ППССЗ

На основании правил приема, протокола заседания приемной комиссии № 14

от 20.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019г. в число обучающихся 1 курса по программам под-

готовки специалистов среднего звена, по очной форме обучения на места, финан-

сируемые из средств краевого бюджета, следующих абитуриентов:

В группу 211 - 25 человек
Специальность 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»

1. Авдеева Ульяна Дмитриевна

2. Александрова Полина Евгеньевна

3. Бузикаева Таисия Ивановна

4. Валиулова Анна Александровна

5. Добрынина Юлия Игоревна

6. Жук Алёна Олеговна

7. Занйна Екатерина Александровна

8. Занйна Софья Александровна

9. Константинова Арина Александровна

10. Корниенко Валерия Сергеевна

11. Кривенцова Виктория Евгеньевна

12. Кулагина Вера Викторовна

13. Ладосеева Василиса Владимировна

14. Лачкова Полина Игоревна

15. Лебига Анастасия Константиновна

16. Лубягина Анастасия Вадимовна

17. Малышева Алена Валерьевна

18. Маркова Алена Владимировна

19. Ничипорук Юлия Павловна

20. Орехова Анна Сергеевна

21. Сапанюк Алина Юрьевна

22. Симоненко Екатерина Сергеевна

23. Сорокина Татьяна Александровна

24. Шевцова Полина Павловна

25. Ясницкая Владислава Витальевна

В группу 411 - 25 человек

Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1. Белова Виктория Васильевна

2. Белостоцкая Татьяна Алексеевна

3. Бенделюк Наталья Валерьевна

4. Болдина Юлия Романовна

5. Бондарь Никита Андреевич

6. Веслополова Марина Алексеевна

7. Власова Анастасия Юрьевна

8. Г'ильванова Виктория Михайловна

9. Донец Кристина Сергеевна

10. Иванова Александра Денисовна

11. Лисьих Елизавета Максимовна

12. Литвякова Любовь Александровна

13. Лукина Карина Алексеевна

14. Морозова Екатерина Анатольевна

15. Муминова Шодона Азаматовна

16. Муратова Оксана Андреевна

17. Резвова Василина Александровна

18. Сагирова Ангелина Руслановна

19. Сивакова Эльвира Романовна

20. Смагло Алина Анатольевна

21. Соловьева Мария Сергеевна

22. Сучкова Елизавета Дмитриевна

23. Тарасова Ангелина Ровшановна

24. Толстова Елизавета Константиновна

25. Худенко Анна Александровна

В группу 5 Т-1 - 25 человек

Специальность 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

1. Агапов Никита Александрович

2. Белич Кирилл Максимович

3. Демешкан Владимир Владимирович

4. Дьяченко Максим Алексеевич

5. Карпов Руслан Владимирович

6. Карпухин Максим Николаевич

7. Кожевников Даниил Денисович

8. Кравченко Дарья Денисовна

9. Медведева Ольга Дмитриевна

10. Мешков Данил Леонидович

11. Мурзин Руслан Владимирович

12. Назаров Алексей Владимирович

13. Падалко Александр Сергеевич

14. Парайко Владимир Андреевич

15. Пушкин Сергей Александрович

16. Романова Кристина Сергеевна

17. Синякин Никита Сергеевич

18. Соловьева Диана Александровна

. 19. Сологуб Ярослава Артемовна

20. Старушенков Владимир Михайлович

21. Строгина Алина Константиновна

22. Третьяков Никита Сергеевич

23. Трибунский Сергей Андреевич

24. Хадайгулова Юлия Витальевна
25. Яковлев Артур Антонович

В группу 111-25 человек Специальность

43.02.05 «Флористика»

1. Баева Дарья Алексеевна

2. Беляева Дарья Алексеевна

3. Борисова Наталья Евгеньевна

4. Василенко Анастасия Алексеевна

5. Гарнага Юлия Евгеньевна

6. Гончарь Юлия Сергеевна

7. Дворак Александра Анатольевна

8. Зырянова Кристина Алексеевна

9. Камышанская Мария Александровна

10. Ким Мария Антоновна

11. Кирюшина Виктория Андреевна

12. Кукушкина Марина Сергеевна

13. Лебедева Алина Олеговна

14. Макуха Полина Николаевна

15. Панина Ангелина Александровна

16. Пилипенко Валерия Евгеньевна

17. Просвирина Яна Сергеевна

18. Романова Анастасия Сергеевна

19. Секисова Анастасия Константиновна

20. Скиданова Дарья Васильевна

21. Скрипник Анастасия Викторовна

22. Тирон Екатерина Алексеевна

23. Тропйна Виталия Витальевна

24. Узлова Мария Дмитриевна

25. Хитрова Мария Алексеевна

В группу 711 - 25 человек
Специальность 43.02.01 «Организация обслуживания в общественном пита-

НИИ»

1. Агаев Ильяс Мансурович

2. Алаторцева Ксения Денисовна

3. Арсентьев Роман Сергеевич

4. Басова Алина Владимировна

5. Болгова Арина Руслановна

6. Гурак Екатерина Дмитриевна

7. Ерохин Савелий Ильич

8. Жидовец Надежда Сергеевна

9. Иванова Полина Александровна

10. Каримова Людмила Павловна

11. Мананникова Анастасия Михайловна

12. Марков Константин Ееоргиевич
13. Найденов Максим Сергеевич

*14. Орлова Мария Александровна

15. Пилюгина Елизавета Викторовна

16. Полякова Полина Александровна

17. Солозубова Дария Дмитриевна

18. Сычева Полина Леонидовна

18. Сычева Полина Леонидовна

19. Тимошенко Александра Алексеевна

20. Фролова Алина Павловна (нет сан. книжки)

21. Харитоненко Вероника Сергеевна

22. Щукина Елизавета Сергеевна

23. Янковская Кристина Олеговна

24. Ясинская Елизавета Сергеевна

25. Ясинская Софья Сергеевна

В группу 1211 - 25 человек

Специальность 38.02.05 «Товароведение и экспертиза качества потребитель-

ских товаров»

1. Бакулина Алла Сергеевна

2. Белун Юлия Сергеевна

3. Бережная Виолетта Павловна

4. Бережная Наталья Алексеевна

5. Гилимшина Софья Евгеньевна

6. Григорьева Виктория Дмитриевна

7. Дербенева Мария Александровна

8. Загрядцкая Елизавета Андреевна

9. Княжева Наталья Сергеевна

10. Козырин Данил Артемович

11. Котов Максим Дмитриевич

12. Куренная Ульяна Витальевна

13. Мельниченко Ангелина Сергеевна

14. Осипова Александра Викторовна

15. Осолодкова Анастасия Алексеевна

• 16. Рых'тер Юлия Анатольевна

17. Саватеева Анна Алексеевна

18. Саидова Кристина Андреевна

19. Сафронова Кристина Олеговна

20. Сорокина Анастасия Евгеньевна

21. Удилина Ирина Дмитриевна

22. Фетченко Анна Александровна

23. Чижова Полина Ивановна

24. Юшина Мария Николаевна

25. Юшко Анастасия Михайловна

В группу 1511-25 человек Специальность

11.02.12 «Почтовая связь»

1. Афанасьева Виктория Александровна

2. Величко Анна Андреевна

3. Г убанова Т атьяна Андреевна

4. Климова Анастасия Александровна

5. Ковалева Полина Егоровна

6. Комлякова Алина Александровна

7. Кононова Марьяна Геннадьевна

* 8. Копылова Ксения Ивановна

9. Лапко Тимофей Петрович

10. Лаптева Валерия Валерьевна

11. Михалёва Виолетта Сергеевна
12. Николаев Константин Юрьевич

13. Орлова Юлия Андреевна

14. Переломова Виктория Алексеевна

15. Подгорная Мария Дмитриевна

16. Поляков Алексей Витальевич

17. Черепанова Екатерина Константиновна

18. Черепанова Екатерина Юрьевна

19. Черкасов Роман Дмитриевич

20. Шайдурова Кристина Николаевна

21. Шафоростова Александра Олеговна

22. Шевчук Александра Игоревна

23. Шенягина Алёна Юрьевна

24. Шипина Вера Александровна

25. Шульгина Кристина Сергеевна

В группу 1611-25 человек

Специальность 43.02.10

«Туризм»

1. Азаров Данил Евгеньевич

2. Атаманюк Марина Викторовна

3. Баталова Юлия Витальевна

4. Вензелева Диана Алексеевна

5. Волошина Виктория Алексеевна

6. Еаврилова Таисия Витальевна

7. Гарин Дмитрий Дмитриевич

8. Глазачева Вероника Андреевна

9. Гоцык Софья Максимовна

10. Дрогина Вероника Евгеньевна

11. Ельцов Александр Дмитриевич

12. Зайцева Алена Дмитриевна

13. Зибров Семен Владимирович

14. Иглина Людмила Сергеевна

15. Казённова Евгения Алексеевна

16. Колесов Данил Николаевич

17. Макарова Наталья Ивановна

18. Маркова Лолита Владимировна

19. Монакова Т атьяна Сергеевна

20. Мульгина Ариана Сергеевна

21. Павлова Александра Евгеньевна

22. Сапожников Сергей Владимирович

23. Скворцова Юлия Максимовна

24. Харламова Алена Дмитриевна

25. Шарапова Александра Павловна

Директор колледжа

Г.А. Горбунова